
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 1 
 

2015.gada 27.augustā                               protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS 

1.§ 1. 
Par pārskata par privāto kapitālsabiedrību darbību, kurās pašvaldībai pieder kapitāla 

daļas, apstiprināšanu  

 

Izskatot atbildīgā darbinieka 2015.gada 12.augusta Ziņojumu kapitāla daļu turētāja pārstāvim 

par privāto kapitālsabiedrību darbību un finansiālo stāvokli 2014.gadā, konstatēts, ka tas 

ietver vispārējo informāciju par privātajām kapitālsabiedrībām, kurās pašvaldībai pieder 

kapitāla daļas, informāciju par pašvaldībai piederošo kapitāla daļu skaitu un to procentuālo 

sadalījumu katrā kapitālsabiedrībā, daļas nominālvērtību, peļņu vai zaudējumiem, kā arī 

saņemtajām dividendēm, katras kapitālsabiedrības finansiālos rādītājus, kā arī rīcības plānu, 

kurā noteiktas turpmākās darbības ar katrā kapitālsabiedrībā piederošajām daļām. 

 

Pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 

Ķekavas novada pašvaldības noteikumu „Kapitāla daļu pārvaldīšanas izvērtēšanas 

noteikumi”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2013.gada 25.jūlija lēmumu Nr.3.§8. 

(prot.Nr.18), 8.un 9.punktu,  

kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un uzņēmējdarbības attīstības komitejas 

2015.gada 18.augusta sēdes un Finanšu komitejas 2015.gada 20.augusta sēdes atzinumus, 

Atklāti balsojot  

ar 13 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - 

2(Malinauskas, Variks), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome nolemj: 

1. Pieņemt zināšanai atbildīgā darbinieka Ziņojumu kapitāla daļu turētāja pārstāvim par 

privāto kapitālsabiedrību darbību un finansiālo stāvokli 2014.gadā. 

2. Apstiprināt pārskatu par privāto kapitālsabiedrību darbību, kas sastāv no atbildīgā 

darbinieka Ziņojuma kapitāla daļu turētāja pārstāvim par privāto kapitālsabiedrību 

darbību un finansiālo stāvokli 2014.gadā un Rīcības plāna ar privātajām 

kapitālsabiedrībām, kurās pašvaldībai pieder kapitāla daļas. 

 

Pielikumā:  1. Ziņojums kapitāla daļu turētāja pārstāvim par privāto kapitālsabiedrību 

darbību un finansiālo stāvokli 2014.gadā uz 18 lapām. 

                    2. Rīcības plāns ar privātajām kapitālsabiedrībām, kurās pašvaldībai pieder 

kapitāla daļas, uz 1 lapas. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 


